
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 116170-2014 z dnia 2014-04-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1.Przedmiotem zamówienia są dostawy odczynników laboratoryjnych oraz dzierżawa aparatu do 

oznaczeń metodą ELISA dla potrzeb Centralnego Laboratorium Analitycznego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach.... 

Termin składania ofert: 2014-04-14  

 

Katowice: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW 

LABORATORYJNYCH I DZIERŻAWĘ APARATU DO OZNACZEŃ METODĄ ELISA DLA 

POTRZEB CENTRALNEGO LABORATORIUM ANALITYCZNEGO W KATOWICACH - 

NUMER SPRAWY PN/6/D/2014 

Numer ogłoszenia: 106435 - 2014; data zamieszczenia: 18.05.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 116170 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w 

Katowicach "Moja Przychodnia", ul. PCK 1, 40-057 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 251 64 35, faks 

032 250 37 69. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA 

DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW LABORATORYJNYCH I DZIERŻAWĘ APARATU DO 

OZNACZEŃ METODĄ ELISA DLA POTRZEB CENTRALNEGO LABORATORIUM 

ANALITYCZNEGO W KATOWICACH - NUMER SPRAWY PN/6/D/2014. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia są dostawy odczynników 

laboratoryjnych oraz dzierżawa aparatu do oznaczeń metodą ELISA dla potrzeb Centralnego 

Laboratorium Analitycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w 

Katowicach. Przedmiot zamówienia dzieli się na 12 n/w części ( pakiety): Pakiet I - Paski do badań 

moczu z użyciem aparatu Labureader Pakiet II- Test immunoenzymatyczny do oznaczeń przeciwciał 

przeciwjądrowych ANA Pakiet III - Test immunoenzymatyczny do oznaczeń Borrelia burgdorferii 

(Lyme) Pakiet IV - Test immunoenzymatyczny do oznaczeń Giardia Lamblia Pakiet V - Odczynniki 

do elektroforezy Pakiet VI - Odczynniki do badań hematologicznych Pakiet VII - Testy różne Pakiet 

VIII - Odczynniki Pakiet IX - Testy z aplikacją na fotometr Epoll 20 Pakiet X - Testy alergenowe i 

dzierżawa aparatu do oznaczeń metodą ELISA Pakiet XI -Test (test kasetkowy ) do wykrywania 

Helicobacter pyroli w kale wraz z kontrolą Pakiet XII - Test immunoenzymatyczny do oznaczeń 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=116170&rok=2014-04-04


przeciwciał Cytomegalovirus w klasie IgM i w klasie IgG 2.Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia oraz wymagania dla poszczególnych pakietów Zamawiający określa w formularzach 

asortymentowo cenowych stanowiących zał. nr 1 do siwz.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 24.49.65.00-2, 33.25.34.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Pakiet I - Paski do badań moczu z użyciem aparatu LABUREADER. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo- Produkcyjno-Usługowe ALLMED Andrzej Biedroń, ul. Pawła z 

Krosna 7, 30-389 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1654,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1654,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1654,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Pakiet II- Test immunoenzymatyczny do oznaczeń przeciwciał przeciwjądrowych ANA. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Przedsiębiorstwo NEXTER Sp. z o.o., ul .Graniczna 66, 44-178 Przyszowice, kraj/woj. 

śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2160,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2160,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3651,48 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: PAKIET III Test immunoenzymatyczny do oznaczeń Borrelia burgdorferii (Lyme). 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 EUROIMMUN POLSKA Sp. z o. o., ul. Widna 2a, 50-543 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 16669,80 

 Oferta z najniższą ceną: 16669,80 / Oferta z najwyższą ceną: 20510,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: PAKIET IV - Test immunoenzymatyczny do oznaczeń Giardia Lamblia. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 STAMAR mgr inż. Dorota Szewczyk, ul. Perla 5, 41-300 Dąbrowa Górnicza, kraj/woj. 

śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3200,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3920,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3920,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6144,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: PAKIET V- Odczynniki do elektroforezy /Gel protein/ dostosowane do aparatów firmy 

Cormay i Marcel. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PZ CORMAY S.A., ul. Wiosenna 22, 05-092 ŁOMIANKI, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1500,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1600,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: PAKIET VI - Odczynniki do badań hematologicznych. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 REMED 96 Sp. z o .o., ul. Daszyńskiego 154, 44-100 Gliwice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1680,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1680,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2000,00 

 Waluta: PLN. 



Część NR: 7    

Nazwa: PAKIET VII - Testy różn 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 STAMAR mgr inż. Dorota Szewczyk, ul. Perla 5, 41-300 Dąbrowa Górnicza, kraj/woj. 

śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3596,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3596,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5266,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: PAKIET VIII- Odczynniki. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 STAMAR mgr inż. Dorota Szewczyk, ul. Perla 5, 41-300 Dąbrowa Górnicza, kraj/woj. 

śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1678,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1678,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1900,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 10    

Nazwa: PAKIET X - Testy do oznaczania swoistych IgE w surowicy i dzierżawa aparatu do oznaczeń 

metodą ELISA. 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo NEXTER Sp. z o.o., ul .Graniczna 66, 44-178 Przyszowice, kraj/woj. 

śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 15174,00 

 Oferta z najniższą ceną: 15174,00 / Oferta z najwyższą ceną: 15174,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 11    

Nazwa: PAKIET XI Test ( test kasetkowy ) do wykrywania Helicobacter pyroli w kale wraz z 

kontrolą. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PZ CORMAY S.A., ul. Wiosenna 22, 05-092 ŁOMIANKI, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 363,00 

 Oferta z najniższą ceną: 363,00 / Oferta z najwyższą ceną: 900,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 12    

Nazwa: PAKIET XII Test immunoenzymatyczny do oznaczeń przeciwciał Cytomegalovirus w klasie 

IgM i w klasie IgG. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MEDAN, ul. ks. dr. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 5820,00 

 Oferta z najniższą ceną: 5820,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7200,00 

 Waluta: PLN. 

 


